АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «НИКОЛЬСКОЕ»
МУХОРШИБИРСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
_______________________________________________________________________________________________________

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№13

От 30.08.2021
с.Никольск
«Об организации противопожарной
защиты на избирательном участке №476»

Распоряжаюсь;
1.Назначить ответственных за обеспечение пожарной безопасности на избирательном участке:
1.1 № 476- Председателя участковой избирательной комиссии Никитину Татьяну Михайловну;
1.2 №476- Секретаря  участковой избирательной комиссии Хафизову Татьяну Григорьевну.
2. Лицам, ответственным за обеспечение пожарной безопасности на избирательном участке, провести противопожарный инструктаж с  членами участковой избирательной комиссии под роспись (Приложение №1).
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Никольское»                     Калашников И.А.
[bookmark: _GoBack]